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Föräldrar på Lillgårdsskolan! 
Under senare delen av vårterminen 2011 genomförde Stiftelsen Lillgårdsskolans styrelse en 
rekryteringsprocess för att anställa en ny biträdande rektor. 
Sökbilden var god och 14 personer visade intresse för tjänsten. 
Efter att har genomfört ett antal intervjuer kom rekryteringsgruppen fram till att vi ville förorda och 
erbjuda tjänsten till en kollega från de egna leden. 
Det är därför med stor glädje vi nu låter Maria Ulván presentera sig själv så att ni får en ”bild” av vem 
hon är. 
Stiftelsens styrelse gm / Kjell-Erik Sjöstedt, rektor. 
 
 
Hej! 
Jag är Maria Ulván och den 1 juli tillträdde jag ett uppdrag som jag mycket ser fram emot.   
Jag har arbetat på Lillgårdsskolan i snart 3 år och när möjligheten uppstod att både få arbeta med 
klassansvar och skolutveckling väcktes mitt intresse så mycket att jag sökte den biträdande 
rektorstjänsten och fick den.  Jag tackade ja med stor nyfikenhet och glädje. 
  
Jag är utbildad grundskollärare 1-7 och skolutvecklingsfrågor har alltid legat mig varmt om hjärtat.  
Jag kommer nu att dela min tid mellan klass och skolledning ungefär halva tiden var.  Under hösten 
kommer jag att påbörja en kommunal utbildning för att ytterligare lära mig mera om 
skolledningsuppdraget. 
 
För mig är skolan en fantastisk arbetsplats, där ingen dag är den andra lik och att 
få arbeta med elever, föräldrar och kollegor ser jag som ett stort privilegium och 
en spännande utmaning.  
Att nu få möjlighet att påverka och utveckla Lillgårdsskolan är en uppgift jag tar 
på största allvar tillsammans med mina ledord: engagemang, utveckling, 
utmaningar, gränser och en stor nypa humor. 
Jag tror att min goda organisationsförmåga, analysförmåga och varmt brinnande 
intresse för skolans värld och värden kommer tillföra Lillgårdsskolan ytterligare 
utveckling. 
 
Det är med stor ödmjukhet jag tar mig an uppgiften att, tillsammans med alla på 
Lillgårdskolan, inte minst tillsammans med Kjell-Erik Sjöstedt, göra mitt bästa för 
att vi ska fortsätta vara en utvecklande läromiljö och arbeta för att vår 
verksamhet ska genomsyras av skolans ledord:   
GLÄDJE, KUNSKAPANDE, TRYGGHET, FANTASI, och FRAMTIDSTRO. 
 
 
Bästa hälsningar och på återhörande 
Maria Ulván 
Biträdande rektor  


